
ROZHODNUTÍ 

PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2020/1734 

ze dne 18. listopadu 2020, 

kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci 
Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro 

rozvoj venkova (EZFRV) 

(oznámeno pod číslem C(2020) 7860) 

(Pouze anglické, bulharské, české, estonské, francouzské, italské, litevské, maďarské, německé, nizozemské, 
polské, portugalské, rumunské, řecké, slovenské, španělské a švédské znění je závazné) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení (EU) č. 1306/2013 ze dne 17. prosince 2013 o financování, řízení a sledování společné zemědělské 
politiky a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 352/78, (ES) č. 165/94, (ES) č. 2799/98, (ES) č. 814/2000, (ES) č. 1290/2005 
a (ES) č. 485/2008 (1), a zejména na článek 52 uvedeného nařízení ve spojení s článkem 131 Dohody o vystoupení 
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii, 

po konzultaci s Výborem zemědělských fondů, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) V souladu s článkem 52 nařízení (EU) č. 1306/2013 má Komise provést nezbytná ověřování, sdělit členským státům 
výsledky těchto ověřování, seznámit se s připomínkami členských států, svolat dvoustranná jednání s cílem 
dosáhnout dohody s dotyčnými členskými státy a formálně jim sdělit své závěry. 

(2) Členské státy měly možnost požádat o zahájení dohodovacího postupu. Tato možnost byla v některých případech 
využita a zprávy o výsledcích dohodovacího postupu Komise posoudila. 

(3) Podle nařízení (EU) č. 1306/2013 lze financovat pouze zemědělské výdaje vynaložené způsobem, který neporušuje 
právo Unie. 

(4) Na základě provedených ověřování, výsledků dvoustranných jednání a dohodovacích postupů bylo zjištěno, že část 
výdajů vykázaných členskými státy tento požadavek nesplňuje, a nelze ji tudíž financovat v rámci EZZF a EZFRV. 

(5) Je třeba uvést částky, které nebyly k financování v rámci EZZF a EZFRV uznány. Tyto částky se nevztahují na výdaje 
vynaložené více než dvacet čtyři měsíců před písemným sdělením, ve kterém Komise oznámila členským státům 
výsledky ověřování. 

(6) Částky, které jsou tímto rozhodnutím vyloučeny z financování Unií, by měly zohledňovat rovněž snížení nebo 
pozastavení plateb uplatněná v souladu s článkem 41 nařízení (EU) č. 1306/2013, neboť tato snížení nebo 
pozastavení jsou dočasná a nejsou jimi dotčena rozhodnutí přijatá na základě článku 51 nebo 52 uvedeného 
nařízení. 

(7) U případů, na které se vztahuje toto rozhodnutí, sdělila Komise členským státům v souhrnné zprávě (2) vyhodnocení 
částek, jež je třeba vyloučit, neboť nejsou v souladu s právem Unie. 

(8) Tímto rozhodnutím nejsou dotčeny finanční dopady, které by mohla Komise vyvodit z rozsudků Soudního dvora 
Evropské unie ve věcech projednávaných ke dni středa 30. září 2020, 

(1) Úř. věst. L 347, 20.12.2013, s. 549. 
(2) Ares(2020)5780976 

CS Úřední věstník Evropské unie L 390/10                                                                                                                                       20.11.2020   



PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Částky uvedené v příloze vztahující se na výdaje vynaložené akreditovanými platebními agenturami členských států, které 
byly vykázány v rámci EZZF nebo EZFRV, jsou vyloučeny z financování Unií. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí je určeno Bulharské republice, České republice, Spolkové republice Německo, Estonské republice, Řecké 
republice, Španělskému království, Francouzské republice, Italské republice, Kyperskému království, Litevské republice, 
Maďarsku, Nizozemskému království, Polské republice, Portugalské republice, Rumunsku, Slovenské republice, Švédskému 
království a Spojenému království Velké Británie a Severního Irska. 

V Bruselu dne 18. listopadu 2020.  

Za Komisi 
Janusz WOJCIECHOWSKI 

člen Komise     

CS Úřední věstník Evropské unie 20.11.2020                                                                                                                                       L 390/11   



PŘÍLOHA 

Rozhodnutí: 64 (rozpočtové položky budou případně sladěny s ročním rozpočtem na rok 2021) 

Rozpočtový bod: 05046001                                                                

Členský 
stát Opatření 

Roz-
poč-
tový 
rok 

Důvod Druh platby Oprava 
(%) Měna Částka Srážky Finanční dopad 

RO Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, na 
něž se vztahuje IACS 

2017 Rozpočtový rok 2017: Zrušení 
pozastavení provedených rozhod
nutím Komise C(2017) 6061 pro 4. 
čtvrtletí 2016, rozhodnutím Komise 
C(2018) 716 pro 1. a 2. čtvrtletí 
2017 a rozhodnutím Komise 
C(2018) 3699 pro 3. čtvrtletí 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR 0,00 - 7 674 875,25 7 674 875,25  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, na 
něž se vztahuje IACS 

2018 Rozpočtový rok 2018: Zrušení 
pozastavení provedených rozhod
nutím Komise C(2018) 3699 pro 4. 
čtvrtletí 2017, rozhodnutím Komise 
C(2018) 7152 pro 1. a 2. čtvrtletí 
2018 a rozhodnutím Komise 
C(2019) 4846 pro 3. čtvrtletí 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR 0,00 - 10 958 924,68 10 958 924,68  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, na 
něž se vztahuje IACS 

2019 Rozpočtový rok 2019: Zrušení 
pozastavení provedených rozhod
nutím Komise C(2019) 4846 pro 4. 
čtvrtletí 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR 0,00 - 83 675,15 83 675,15      

RO  
celkem: EUR 0,00 - 18 717 475,08 18 717 475,08                                                                

Měna Částka Srážky Finanční dopad 

EUR 0,00 - 18 717 475,08 18 717 475,08   

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/12                                                                                                                                       

20.11.2020   



Rozpočtový bod: 05070107                                                                

Členský 
stát Opatření 

Roz-
poč-
tový 
rok 

Důvod Druh platby Oprava (%) Měna Částka Srážky Finanční dopad 

GR Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2013 Náhrada na základě rozsudku ve věci 
C-797/18P 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR 99 103 011,64 0,00 99 103 011,64  

Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2014 Náhrada na základě rozsudku ve věci 
C-797/18P 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR 30 531 692,80 0,00 30 531 692,80  

Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2014 Náhrada na základě rozsudku ve věci 
C-797/18P 

JEDNORÁZOVÁ  EUR 37 163 161,78 0,00 37 163 161,78      

GR  
celkem: 

EUR 166 797 866,22 0,00 166 797 866,22 

NL Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2019 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP2013–2016 v rozpočtovém roce 
2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR 801,80 0,00 801,80      

NL  
celkem: 

EUR 801,80 0,00 801,80                                                                

Měna Částka Srážky Finanční dopad 

EUR 166 798 668,02 0,00 166 798 668,02   

Rozpočtový bod: 6701                                                                

Členský 
stát Opatření 

Roz-
poč-
tový 
rok 

Důvod Druh platby Oprava (%) Měna Částka Srážky Finanční dopad 

CY Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2017 Tržní opatření – Program vnitrostání 
podpory pro odvětví vína – 
Restrukturalizace a přeměna vinic – 
kontroly na místě pokrývající vše
chny žádosti o platbu v dostatečné 
kvalitě – rozpočtový rok 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 622,50 0,00 - 3 622,50 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/13   



Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2018 Tržní opatření – Program vnitro
státní podpory pro odvětví vína – 
Restrukturalizace  
a přeměna vinic – kontroly na  
místě pokrývající všechny žádosti 
o platbu v dostatečné kvalitě – roz
počtový rok 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 7 110,00 0,00 - 7 110,00      

CY  
celkem: 

EUR - 10 732,50 0,00 - 10 732,50 

CZ Dobrovolná pod
pora vázaná na  
produkci 

2016 rok podání žádosti 2015 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 89 122,03 0,00 - 89 122,03  

Dobrovolná pod
pora vázaná na  
produkci 

2017 rok podání žádosti 2016 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 160 829,44 0,00 - 160 829,44  

Dobrovolná pod
pora vázaná na  
produkci 

2018 rok podání žádosti 2017 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 254 667,64 0,00 - 254 667,64      

CZ  
celkem: 

EUR - 504 619,11 0,00 - 504 619,11 

DE Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2017 Zjištění „Kontrol na místě ex ante 
provedených po vyklučení“ 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 26 151,60 - 195,22 - 25 956,38  

Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2018 Zjištění „Kontrol na místě ex ante 
provedených po vyklučení“ 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 28 896,35 - 370,49 - 28 525,86  

Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2019 Zjištění „Kontrol na místě ex ante 
provedených po vyklučení“ v roz
počtovém roce 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 16 753,44 0,00 - 16 753,44  

Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2017 Zjištění „normální obnovy“ vinic JEDNORÁZOVÁ  EUR - 29 094,00 0,00 - 29 094,00  

Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2018 Zjištění „normální obnovy“ vinic JEDNORÁZOVÁ  EUR - 49 005,50 0,00 - 49 005,50      

DE  
celkem: 

EUR - 149 900,89 - 565,71 - 149 335,18 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/14                                                                                                                                       

20.11.2020   



EE Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Nedostatečný počet kontrol na místě 
v RŽ 2017 – RJPP 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 103 515,20 0,00 - 103 515,20  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Nedostatečný počet kontrol na místě 
v RŽ 2018 – Ekologizace 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 31 158,56 0,00 - 31 158,56  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Nedostatečný počet kontrol na místě 
v RŽ 2018 – režim pro malé země
dělce 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 5 905,31 0,00 - 5 905,31  

Dobrovolná pod
pora vázaná na  
produkci 

2019 Nedostatečný počet kontrol na místě 
v RŽ 2018 – Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 4 983,35 0,00 - 4 983,35      

EE celkem: EUR - 145 562,42 0,00 - 145 562,42 

ES Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2017 Akreditační kritéria Akce I.1 pro 
rozpočtový rok 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 236 933,85 0,00 - 236 933,85  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2018 Akreditační kritéria Akce I.1 pro 
rozpočtový rok 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 211 669,25 0,00 - 211 669,25  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2017 Akreditační kritéria pro rozpočtový 
rok 2017, Akce I.4.2 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 9 326,57 0,00 - 9 326,57  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2018 Akreditační kritéria pro rozpočtový 
rok 2018, Akce I.4.2 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 7 784,16 0,00 - 7 784,16  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2017 Akreditační kritéria Opatření II 
Banány pro rozpočtový rok 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 7 325,58 0,00 - 7 325,58  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2018 Akreditační kritéria Opatření II 
Banány pro rozpočtový rok 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 24 916,61 0,00 - 24 916,61  

POSEI (2014+) 2017 Akreditační kritéria Podakce III.4.1 
pro rozpočtový rok 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 121 378,07 0,00 - 121 378,07  

POSEI (2014+) 2018 Akreditační kritéria Podakce III.4.1 
pro rozpočtový rok 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 127 384,64 0,00 - 127 384,64 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/15   



POSEI (2014+) 2017 Akreditační kritéria Podakce III.6.1 
pro rozpočtový rok 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 132 740,57 0,00 - 132 740,57  

POSEI (2014+) 2018 Akreditační kritéria Podakce III.6.1 
pro rozpočtový rok 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 144 681,54 0,00 - 144 681,54  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2017 Byl použit správný výpočet tole
rance pomoci ve výši 2 %. Opatření II 
Banány pro rozpočtový rok 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 9 884,68 0,00 - 9 884,68  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2019 Nedostatek klíčové kontroly  
spolehlivosti odhadů v OP 2018 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 12 255,46 0,00 - 12 255,46  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2017 Nedostatek klíčové kontroly  
spolehlivosti odhadů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 138 476,19 0,00 - 138 476,19  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2018 Nedostatek klíčové kontroly spole
hlivosti odhadů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 129 161,26 0,00 - 129 161,26  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 

2009 Uznávání organizací producentů 
a operačních programů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 3 922 888,80 - 2 042 758,51 - 1 880 130,29  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 

2010 Uznávání organizací producentů 
a operačních programů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 4 917 485,69 - 2 566 722,82 - 2 350 762,87  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 

2011 Uznávání organizací producentů 
a operačních programů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 440 969,18 - 220 484,59 - 220 484,59  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Nedostatky v mírách kontrol u kontrol 
na místě 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 666,78 0,00 - 2 666,78  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Nedostatky úrovně kontrol na místě 
/ zpětné získávání plateb 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 120 070,59 0,00 - 120 070,59  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Nedostatky úrovně kontrol na místě 
/ zpětné získávání plateb 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 12 016,35 0,00 - 12 016,35 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/16                                                                                                                                       

20.11.2020   



Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Nedostatky úrovně kontrol na místě 
/ zpětné získávání plateb 2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 950,30 0,00 - 3 950,30  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Nedostatky kvality kontrol na místě 
2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 572,07 0,00 - 572,07  

Dobrovolná pod
pora vázaná na  
produkci 

2019 Nedostatky kvality kontrol na místě 
2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 16 349,52 0,00 - 16 349,52  

Ostatní přímé  
podpory – POSEI 
(2014+) 

2017 Slabá stránka výkonu kontroly na 
místě v dostatečné kvalitě v rozpoč
tovém roce 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 688 639,58 - 11 846,70 - 676 792,88  

Ostatní přímé pod
pory – POSEI (2014+) 

2018 Slabá stránka výkonu kontroly na 
místě v dostatečné kvalitě v rozpoč
tovém roce 2018 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 744 559,27 - 10 583,47 - 733 975,80      

ES celkem: EUR - 12 184 086,56 - 4 852 396,09 - 7 331 690,47 

FR Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2016 Nesprávné platby z vnitrostátní 
rezervy v rámci režimu jednotné 
platby (RJP) – rok podání žádosti 
2015 – režim základní platby,  
ekologická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 137 287,03 - 2 030,49 - 2 135 256,54  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Nesprávné platby z vnitrostátní 
rezervy v rámci režimu jednotné 
platby (RJP) – rok podání žádosti 
2016 – režim základní platby,  
ekologická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 695 389,08 - 903,70 - 1 694 485,38  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Nesprávné platby z vnitrostátní 
rezervy v rámci režimu jednotné 
platby (RJP) – rok podání žádosti 
2017 – režim základní platby,  
ekologická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 410 680,45 0,00 - 1 410 680,45  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2016 Nesprávné platby – úhrada cla s nej
vyšší hodnotou – rok podání žádosti 
2015 – režim základní platby,  
ekologická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 385 229,18 - 2 266,04 - 2 382 963,14 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/17   



Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Nesprávné platby – úhrada cla s nej
vyšší hodnotou – rok podání žádosti 
2016 – režim základní platby, eko
logická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 855 381,36 - 988,98 - 1 854 392,38  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Nesprávné platby – úhrada cla s nej
vyšší hodnotou – rok podání žádosti 
2017 – režim základní platby, eko
logická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 500 577,81 0,00 - 1 500 577,81  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2016 – režim základní platby, eko
logická platba, platba pro mladé 
zemědělce 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 562 185,99 - 738,93 - 561 447,06  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2016 – ekologická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 40 506,96 0,00 - 40 506,96  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2016 – Dobrovolná podpora vázaná 
na produkci 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 44 450,30 0,00 - 44 450,30  

Přímé podpory oddě
lené od produkce 

2018 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2017 – režim základní platby, 
redistributivní platba, ekologická 
platba, platba pro mladé zemědělce 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 651 576,90 0,00 - 651 576,90  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2017 – Dobrovolná podpora vázaná 
na produkci 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 54 536,29 0,00 - 54 536,29      

FR celkem: EUR - 12 337 801,35 - 6 928,14 - 12 330 873,21 

GB Propagační opatření 2014 Propagační opatření IB 527 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 5 164,44 0,00 - 5 164,44  

Propagační opatření 2015 Propagační opatření IB 527 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 18 222,61 0,00 - 18 222,61 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/18                                                                                                                                       

20.11.2020   



Propagační opatření 2016 Propagační opatření IB 527 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 10 127,73 0,00 - 10 127,73  

Propagační opatření 2017 Propagační opatření IB 527 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 350,41 0,00 - 3 350,41  

Propagační opatření 2015 Propagační opatření IB 534 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 290,87 0,00 - 290,87  

Propagační opatření 2016 Propagační opatření IB 534 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 590 762,80 0,00 - 590 762,80  

Propagační opatření 2017 Propagační opatření IB 534 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 623 673,13 0,00 - 623 673,13  

Propagační opatření 2018 Propagační opatření IB 534 JEDNORÁZOVÁ  EUR - 266 551,35 0,00 - 266 551,35      

GB  
celkem: 

EUR - 1 518 143,34 0,00 - 1 518 143,34 

GR Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2017 Nedostatky ve dvou klíčových kon
trolách, v „Provádění správních 
kontrol, včetně křížových kontrol, 
u všech žádostí o podporu a žádostí 
o platbu“ a v „Provádění kontrol na 
místě pokrývajících všechny žádosti 
o platbu v dostatečné kvalitě“ 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 434 307,91 0,00 - 434 307,91  

Víno – restrukturali
zace a přeměna vinic 

2018 Nedostatky ve dvou klíčových kon
trolách, v „Provádění správních 
kontrol, včetně křížových kontrol, 
u všech žádostí o podporu a žádostí 
o platbu“ a v „Provádění kontrol na 
místě pokrývajících všechny žádosti 
o platbu v dostatečné kvalitě“ 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 471 998,56 0,00 - 471 998,56  

Propagační opatření 2016 Návazné opatření 
k INT/2015/002/GR 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 593 888,73 - 185 182,75 - 408 705,98  

Propagační opatření 2017 Návazné opatření 
k INT/2015/002/GR 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 464 287,80 0,00 - 464 287,80 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/19   



Propagační opatření 2018 Návazné opatření 
k INT/2015/002/GR 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 248 834,32 0,00 - 248 834,32  

Osvědčení 2017 Známé chyby ve fondech EZZF 
a EZFRV 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 049 866,95 - 35 697,15 - 1 014 169,80      

GR  
celkem: 

EUR - 3 263 184,27 - 220 879,90 - 3 042 304,37 

HU Včelařství 2017 2% paušální sazba na dílčí opatření, 
která nejsou zahrnuta ve vzorku 
kontrol na místě 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 7 749,01 0,00 - 7 749,01  

Včelařství 2018 2% paušální sazba na dílčí opatření, 
která nejsou zahrnuta ve vzorku 
kontrol na místě 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 7 637,67 0,00 - 7 637,67  

Podmíněnost 2016 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2015 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 320 152,21 - 3,36 - 320 148,85  

Podmíněnost 2017 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2015 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 063,02 0,00 - 1 063,02  

Podmíněnost 2018 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2015 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 835,64 0,00 - 835,64  

Podmíněnost 2017 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 391 144,49 - 77,66 - 391 066,83  

Podmíněnost 2018 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 670,31 0,00 - 1 670,31  

Podmíněnost 2018 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 407 229,83 - 1 272,26 - 405 957,57  

Mléko – Ostatní 2017 Neoprávněný výdaj – umělé vytvá
ření podmínek 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 98 179,20 0,00 - 98 179,20  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Provádění kontrol na místě v dosta
tečném počtu_ekologická platba 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 314 162,05 0,00 - 3 314 162,05 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/20                                                                                                                                       

20.11.2020   



Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2018 Provádění kontrol na místě v dosta
tečném počtu_režim jednotné 
platby na plochu 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 624 643,45 0,00 - 624 643,45  

Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2018 Provádění kontrol na místě v dosta
tečném počtu_režim pro malé 
zemědělce 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 253 687,59 0,00 - 253 687,59  

Dobrovolná pod
pora vázaná na pro
dukci 

2018 Provádění kontrol na místě 
v dostatečném počtu_dobrovolná 
podpora vázaná na plochu 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 116 826,70 0,00 - 116 826,70  

Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2018 Provádění kontrol na místě 
v dostatečném počtu_režim  
pro mladé zemědělce 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 24 748,23 0,00 - 24 748,23      

HU  
celkem: 

EUR - 5 569 729,40 - 1 353,28 - 5 568 376,12 

IT Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2016 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 57 207 673,98 - 158 303,28 - 57 049 370,70  

Dobrovolná pod
pora vázaná na pro
dukci 

2016 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 6 356 672,68 - 1 345,65 - 6 355 327,03 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/21   



Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 433 955,02 - 87,51 - 1 433 867,51  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 211 941,89 - 8,17 - 211 933,72  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 299 057,90 - 68,38 - 298 989,52  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 52 414,70 - 4,16 - 52 410,54 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/22                                                                                                                                       

20.11.2020   



Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 183 501,53 0,00 - 183 501,53  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2019 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 20 088,26 0,00 - 20 088,26  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2016 Oprava pro odlišné jednotkové 
částky pro opatření 4 a opatření 5 
pro rok podání žádosti 2015 – 
dobrovolná podpora vázaná na 
produkci 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 13 716 634,39 - 8 541,04 - 13 708 093,35  

Podmíněnost 2016 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veterináře; 
kontroly na místě nebyly provedeny 
ve stejném kalendářním roce – 
nedostatečné podávání zpráv vete
rináři PA – neexistují odpovídající 
postupy dohledu – RŽ 2015 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 4 204 048,56 - 180 938,64 - 4 023 109,92  

Podmíněnost 2017 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veterináře; 
kontroly na místě nebyly provedeny 
ve stejném kalendářním roce – 
nedostatečné podávání zpráv vete
rináři PA – neexistují odpovídající 
postupy dohledu – RŽ 2015 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 25 453,31 - 859,24 - 24 594,07 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/23   



Podmíněnost 2015 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veterináře; 
kontroly na místě nebyly provedeny 
ve stejném kalendářním roce – 
nedostatečné podávání zpráv vete
rináři PA – neexistují odpovídající 
postupy dohledu – RŽ 2016 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 48 651,74 - 968,06 - 47 683,68  

Podmíněnost 2016 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veterináře; 
kontroly na místě nebyly provedeny 
ve stejném kalendářním roce – 
nedostatečné podávání zpráv vete
rináři PA – neexistují odpovídající 
postupy dohledu – RŽ 2016 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 48 472,17 - 754,00 - 47 718,17  

Podmíněnost 2017 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veterináře; 
kontroly na místě nebyly provedeny 
ve stejném kalendářním roce – 
nedostatečné podávání zpráv vete
rináři PA – neexistují odpovídající 
postupy dohledu – RŽ 2016 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 4 185 708,70 - 92 838,76 - 4 092 869,94  

Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veterináře; 
kontroly na místě nebyly provedeny 
ve stejném kalendářním roce – 
nedostatečné podávání zpráv vete
rináři PA – neexistují odpovídající 
postupy dohledu – RŽ 2016 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 84 856,70 - 1 508,99 - 83 347,71  

Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 129 090,45 - 1 536,25 - 127 554,20 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/24                                                                                                                                       

20.11.2020   



Podmíněnost 2019 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 26,21 0,00 - 26,21  

Podmíněnost 2017 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících 
se zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – Nedostatečné 
rozložení kontrol na místě  
v průběhu roku – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 935 402,28 - 18 762,26 - 916 640,02  

Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na hospo
daření 7) – Nedostatečné rozložení 
kontrol na místě v průběhu roku –  
RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 13 435,97 - 198,03 - 13 237,94  

Podmíněnost 2019 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících 
se zvířat (povinný požadavek 
hospodaření 7) – Nedostatečné 
rozložení kontrol na místě  
v průběhu roku – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 3 443,10 0,00 - 3 443,10  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Kontroly na místě IT01 týkající se 
dostatečné kvality – rok podání 
žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 9 645,61 0,00 - 9 645,61  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Kontroly na místě IT01 týkající se 
dostatečné kvality – rok podání 
žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 702,96 0,00 - 2 702,96  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT01 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 80 146,75 0,00 - 80 146,75  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT01 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 61 393,69 0,00 - 61 393,69  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT-05 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 74 770,86 - 1 487,23 - 73 283,63 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/25   



Dobrovolná pod
pora vázaná na pro
dukci 

2018 IT05 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 57 659,34 0,00 - 57 659,34  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Kontroly na místě IT07 týkající se 
dostatečné kvality – rok podání 
žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 884,36 0,00 - 884,36  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT07 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 6 917,29 0,00 - 6 917,29  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT07 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 4 482,30 0,00 - 4 482,30  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT08 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 43 411,47 0,00 - 43 411,47  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT08 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 33 673,96 0,00 - 33 673,96  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT-10 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 76 817,63 0,00 - 76 817,63  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT10 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 55 369,05 0,00 - 55 369,05  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT23 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 97 405,92 0,00 - 97 405,92 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/26                                                                                                                                       

20.11.2020   



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT23 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 72 864,97 0,00 - 72 864,97  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Kontroly na místě IT24 týkající se 
dostatečné kvality – rok podání 
žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3,01 0,00 - 3,01  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT24 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 15 708,97 0,00 - 15 708,97  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT24 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 9 747,84 0,00 - 9 747,84  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT25 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 5 513,96 0,00 - 5 513,96  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT25 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 957,63 0,00 - 3 957,63  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Kontroly na místě IT26 týkající se 
dostatečné kvality – rok podání 
žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 030,96 0,00 - 1 030,96  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Kontroly na místě IT26 týkající se 
dostatečné kvality – rok podání 
žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 262,39 0,00 - 262,39  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT26 – Provedení kontrol na místě 
v požadovaném počtu – rok podání 
žádosti 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 344,44 0,00 - 1 344,44  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT26 – Provedení kontrol na místě 
v požadovaném počtu – rok podání 
žádosti 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 900,07 0,00 - 900,07 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/27   



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT26 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 917,85 0,00 - 2 917,85  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 IT26 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře (vztahuje se na 
všechny platební agentury) – rok 
podání žádosti 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 701,90 0,00 - 2 701,90  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 IT26 – Nedostatky ve správních 
kontrolách stanovení způsobilosti 
k dotyčné podpoře – rok podání 
žádosti 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 907,15 0,00 - 3 907,15  

Ostatní přímé pod
pory – články 68 až 
72 nařízení 
č. 73/2009 

2015 Neuplatňování správních sankcí za 
pozdní oznámení o pohybu zvířat – 
dobrovolná podpora vázaná na 
produkci – rok podání žádosti 2014 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 078 125,09 - 17,90 - 2 078 107,19  

Propagační opatření 2017 Závažné nedostatky v systému řízení 
a kontroly 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR - 2 037 272,72 0,00 - 2 037 272,72  

Propagační opatření 2018 Závažné nedostatky v systému řízení 
a kontroly 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR - 1 445 136,99 0,00 - 1 445 136,99  

Propagační opatření 2019 Závažné nedostatky v systému řízení 
a kontroly 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR - 558 152,62 0,00 - 558 152,62      

IT celkem: EUR - 96 005 359,29 - 468 227,55 - 95 537 131,74 

LT Propagační opatření 2014 Způsobilost k podpoře JEDNORÁZOVÁ  EUR - 49 470,57 0,00 - 49 470,57  

Propagační opatření 2015 Způsobilost k podpoře JEDNORÁZOVÁ  EUR - 58 625,32 0,00 - 58 625,32  

Propagační opatření 2016 Způsobilost k podpoře JEDNORÁZOVÁ  EUR - 76 786,60 0,00 - 76 786,60  

Propagační opatření 2017 Způsobilost k podpoře JEDNORÁZOVÁ  EUR - 133 293,74 0,00 - 133 293,74  

Propagační opatření 2018 Způsobilost k podpoře JEDNORÁZOVÁ  EUR - 9 803,49 0,00 - 9 803,49 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/28                                                                                                                                       

20.11.2020   



Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Nedostatky ve správních kontro
lách_Křížové kontroly množství 
a kvality kontrol na místě_ekolo
gická platba_2015 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 39 475,68 0,00 - 39 475,68  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Nedostatky ve správních kontro
lách_Křížové kontroly množství 
a kvality kontrol na místě_ekolo
gická platba_2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 620 835,60 0,00 - 620 835,60  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Nedostatky ve správních kontro
lách_Křížové kontroly množství 
a kvality kontrol na místě_ekolo
gická platba_2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 412 441,34 0,00 - 412 441,34  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Nedostatky ve správních kontro
lách_Křížové kontroly množství 
a kvality kontrol na místě_ekolo
gická platba_2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 209 218,29 0,00 - 209 218,29  

Přímé podpory oddě
lené od produkce 

2018 Nedostatek ve správních kontrolá
ch_Aktivní zemědělec_RDP_2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 375,00 0,00 - 3 375,00  

Přímé podpory oddě
lené od produkce 

2018 Nedostatek ve správních kontrolá
ch_Aktivní zemědělec_RJPP_2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 5 168,37 0,00 - 5 168,37  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Nedostatek ve správních kontrolá
ch_Aktivní zemědělec_Dobrovolná 
podpora vázaná na produkci_2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 186,86 0,00 - 186,86  

Propagační opatření 2014 nedostatek ve správních kontrolách 
zahrnujících výběr prováděcích 
subjektů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 73 978,25 0,00 - 73 978,25  

Propagační opatření 2015 nedostatek ve správních kontrolách 
zahrnujících výběr prováděcích 
subjektů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 173 543,28 0,00 - 173 543,28  

Propagační opatření 2016 nedostatek ve správních kontrolách 
zahrnujících výběr prováděcích 
subjektů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 97 558,98 0,00 - 97 558,98 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/29   



Propagační opatření 2017 nedostatek ve správních kontrolách 
zahrnujících výběr prováděcích 
subjektů 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

10,00% EUR - 6 289,26 0,00 - 6 289,26  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Nedostatek ve správních kontro
lách_Režim pro mladé země
dělce_2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 32 605,72 0,00 - 32 605,72  

Přímé podpory oddě
lené od produkce 

2018 Nedostatek ve správních kontro
lách_Režim pro mladé země
dělce_2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 9 571,58 0,00 - 9 571,58  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2019 Nedostatek ve správních  
kontrolách_Režim pro mladé 
zemědělce_2018 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 8 625,60 0,00 - 8 625,60      

LT celkem: EUR - 2 020 853,53 0,00 - 2 020 853,53 

NL Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2017 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2013-Op 2016 ovlivňujících 
rozpočtové roky 2017–2018 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 082 129,64 0,00 - 1 082 129,64  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2018 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2013-Op 2016 ovlivňujících 
rozpočtové roky 2017–2018 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 98 284,19 0,00 - 98 284,19  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2017 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2017 (dlouhodobé investice 
schválené před změnou vnitrostát
ního práva) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 68 544,48 0,00 - 68 544,48  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2018 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2017 (dlouhodobé investice 
schválené před změnou vnitrostát
ního práva) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 184 092,35 0,00 - 184 092,35  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2018 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2018 (dlouhodobé investice 
schválené před změnou vnitrostát
ního práva) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 74 582,19 0,00 - 74 582,19 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/30                                                                                                                                       

20.11.2020   



Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2019 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2018 (dlouhodobé investice 
schválené před změnou vnitrostát
ního práva) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 116 276,39 0,00 - 116 276,39  

Ovoce a zelenina – 
operační programy 
včetně stažení z trhu 

2019 Spolehlivost odhadů ovlivňujících 
OP 2019 (dlouhodobé investice 
schválené před změnou vnitrostát
ního práva) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 10 809,34 0,00 - 10 809,34      

NL cel
kem: 

EUR - 1 634 718,58 0,00 - 1 634 718,58 

PL Program EU pro školy 2018 Nedostatky klíčové kontroly „kon
trola za účelem zjištění způsobilosti 
podpory“. Mléčné výrobky 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 542 928,92 0,00 - 542 928,92  

Program EU pro školy 2019 Nedostatky klíčové kontroly „kon
trola za účelem zjištění způsobilosti 
podpory“. Mléčné výrobky 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 496 701,42 0,00 - 496 701,42  

Program EU pro školy 2018 Nedostatky klíčové kontroly „kon
trola za účelem zjištění způsobilosti 
podpory“. Odvětví ovoce a zeleniny 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

3,00% EUR - 432 805,85 0,00 - 432 805,85  

Program EU pro školy 2019 Nedostatky klíčové kontroly „kon
trola za účelem zjištění způsobilosti 
podpory“. Odvětví ovoce a zeleniny 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

3,00% EUR - 399 501,54 0,00 - 399 501,54      

PL celkem: EUR - 1 871 937,73 0,00 - 1 871 937,73 

PT Podmíněnost 2017 RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 102 062,86 - 88,86 - 101 974,00  

Podmíněnost 2018 RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 748,35 0,00 - 748,35      

PT celkem: EUR - 102 811,21 - 88,86 - 102 722,35 

RO Podmíněnost 2015 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 248 639,42 - 8 388,50 - 240 250,92 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/31   



Podmíněnost 2016 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 451,96 - 224,37 - 1 227,59  

Podmíněnost 2017 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 714,39 0,00 - 714,39  

Podmíněnost 2018 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 402,63 0,00 - 402,63  

Podmíněnost 2015 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 5 430,87 0,00 - 5 430,87  

Podmíněnost 2016 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 266,88 - 209,13 - 57,75  

Podmíněnost 2017 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 265,78 0,00 - 265,78  

Podmíněnost 2018 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 4,81 0,00 - 4,81  

Podmíněnost 2016 RŽ 2015 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 496 645,82 - 501 675,79 - 1 994 970,03  

Podmíněnost 2017 RŽ 2015 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 67 910,73 0,00 - 67 910,73  

Podmíněnost 2018 RŽ 2015 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 988,30 0,00 - 1 988,30  

Podmíněnost 2016 RŽ 2015 bez zvířat 6 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 859 587,27 - 183 274,97 - 676 312,30  

Podmíněnost 2017 RŽ 2015 bez zvířat 6 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 6 518,19 0,00 - 6 518,19  

Podmíněnost 2018 RŽ 2015 bez zvířat 6 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 589,98 0,00 - 589,98  

Podmíněnost 2016 RŽ 2016 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 275,15 - 3,04 - 272,11  

Podmíněnost 2017 RŽ 2016 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 922 285,34 - 181 552,32 - 2 740 733,02  

Podmíněnost 2018 RŽ 2016 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 714,31 - 730,62 - 2 983,69  

Podmíněnost 2016 RŽ 2016 bez zvířat PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 3 180,82 - 544,67 - 2 636,15 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/32                                                                                                                                       

20.11.2020   



Podmíněnost 2017 RŽ 2016 bez zvířat PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 681 451,90 - 164 039,67 - 1 517 412,23  

Podmíněnost 2018 RŽ 2016 bez zvířat PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 3 294,85 - 1 690,84 - 1 604,01      

RO  
celkem: 

EUR - 8 304 619,40 - 1 042 333,92 - 7 262 285,48 

SK Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2016 Ekologická platba_Nedostatky 
v kvalitě aktualizace systému LPIS, 
v kvalitě kontrol na místě a v podně
cování zpětného získávání plateb RŽ 
2015 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 572 600,01 0,00 - 1 572 600,01  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Ekologická platba_Nedostatky 
v kvalitě aktualizace systému LPIS, 
v kvalitě kontrol na místě a v podně
cování zpětného získávání plateb RŽ 
2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 758 332,91 0,00 - 758 332,91  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Ekologická platba_Nedostatky 
v kvalitě aktualizace systému LPIS, 
v kvalitě kontrol na místě a v podně
cování zpětného získávání plateb RŽ 
2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 449 388,18 0,00 - 449 388,18  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2016 Ekologická platba_Nedostatek 
v kontrole meziplodin plochy 
využívané v ekologickém zájmu RŽ 
2015 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 1 855 243,91 0,00 - 1 855 243,91  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 Ekologická platba_Nedostatek 
v kontrole meziplodin plochy 
využívané v ekologickém zájmu RŽ 
2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 918 227,39 0,00 - 2 918 227,39  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 Ekologická platba_Nedostatek 
v kontrole meziplodin plochy 
využívané v ekologickém zájmu RŽ 
2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 5 328 818,22 0,00 - 5 328 818,22  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2016 RJPP_Nedostatky v kvalitě aktuali
zace systému LPIS, v kvalitě kontrol 
na místě a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 28 251 689,38 - 660,91 - 28 251 028,47 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/33   



Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2017 RJPP_Nedostatky v kvalitě aktuali
zace systému LPIS, v kvalitě kontrol 
na místě a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 4 426 441,30 - 184,84 - 4 426 256,46  

Přímé podpory 
oddělené od  
produkce 

2018 RJPP_Nedostatky v kvalitě aktuali
zace systému LPIS, v kvalitě kontrol 
na místě a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 862 418,07 0,00 - 2 862 418,07  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 dobrovolná podpora vázaná na 
produkci – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 831 209,59 0,00 - 831 209,59  

Dobrovolná pod
pora na produkci 

2018 dobrovolná podpora vázaná na 
produkci – RŽ 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 842 673,44 0,00 - 842 673,44  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M04 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 13 464,69 0,00 - 13 464,69  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M04 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 119,49 0,00 - 119,49  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M05 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 55 815,21 0,00 - 55 815,21  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M05 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 238,50 0,00 - 3 238,50 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/34                                                                                                                                       

20.11.2020   



Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M06 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 86,20 0,00 - 86,20  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M06 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 98,61 0,00 - 98,61  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M07 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 777,37 0,00 - 777,37  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M07 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 2 002,21 0,00 - 2 002,21  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2017 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M08 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 111,15 0,00 - 111,15  

Dobrovolná podpora 
vázaná na produkci 

2018 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M08 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 879,22 0,00 - 879,22 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/35   



Dobrovolná pod
pora vázaná na pro
dukci 

2017 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M10 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 4 070,30 0,00 - 4 070,30  

Dobrovolná pod
pora vázaná na pro
dukci 

2018 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_M10 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 6 028,45 0,00 - 6 028,45  

Dobrovolná pod
pora vázaná na pro
dukci 

2016 Dobrovolná podpora vázaná na 
produkci_ Nedostatky v kvalitě 
aktualizace systému LPIS, v kvalitě 
kontrol na místě a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 2015 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 97 240,99 0,00 - 97 240,99  

Podmíněnost 2016 Podmíněnost – RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 387,15 0,00 - 387,15  

Podmíněnost 2017 Podmíněnost – RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 642 230,14 - 19 629,83 - 622 600,31  

Podmíněnost 2018 Podmíněnost – RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 6 368,54 0,00 - 6 368,54  

Podmíněnost 2017 Podmíněnost – RŽ 2017 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 436,37 - 2,38 - 433,99  

Podmíněnost 2018 Podmíněnost – RŽ 2017 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 646 578,56 - 14 298,20 - 632 280,36  

Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2016 Režim pro mladé zemědělce_ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
systému LPIS, v kvalitě kontrol na 
místě a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 5 670,08 0,00 - 5 670,08 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/36                                                                                                                                       

20.11.2020   



Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2017 Režim pro mladé zemědělce_ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
systému LPIS, v kvalitě kontrol na 
místě a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2016 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 724,57 0,00 - 3 724,57  

Přímé podpory 
oddělené od pro
dukce 

2018 Režim pro mladé zemědělce_ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
systému LPIS, v kvalitě kontrol na 
místě a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2017 

JEDNORÁZOVÁ  EUR - 3 076,38 0,00 - 3 076,38      

SK  
celkem: 

EUR - 51 589 446,58 - 34 776,16 - 51 554 670,42                                                                

Měna Částka Srážky Finanční dopad 

EUR - 197 213  
506,16 

- 6 627 549,61 - 190 585 956,55   

Rozpočtový bod: 6711                                                                

Členský 
stát Opatření 

Roz-
poč-
tový 
rok 

Důvod Druh platby Oprava 
(%) Měna Částka Srážky Finanční dopad 

BG Rozvoj  
venkova, EZFRV  
– LEADER 

2017 Nedostatek přiměřenosti nákladů 
(zjednodušené vykazování nákladů) 
pro M19.1 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 929,57 - 1 164,27 - 2 765,30  

Rozvoj  
venkova, EZFRV – 
LEADER 

2018 Nedostatek přiměřenosti nákladů 
(zjednodušené vykazování nákladů) 
pro M19.1 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 424,12 - 424,12 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2014 Finanční chyby ve veřejných 
zakázkách, u nichž byl proveden 
audit 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,95% EUR - 1 169 370,25 - 1 155 315,23 - 14 055,02  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2015 Finanční chyby ve veřejných 
zakázkách, u nichž byl proveden 
audit 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,95% EUR - 4 388 017,09 - 1 888 177,50 - 2 499 839,59 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/37   



Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2015 Finanční chyby ve veřejných 
zakázkách, u nichž byl proveden 
audit 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,95% EUR - 122 639,68 - 52 772,24 - 69 867,44  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2016 Finanční chyby ve veřejných 
zakázkách, u nichž byl proveden 
audit 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,95% EUR - 8 419 789,55 - 4 914 689,05 - 3 505 100,50  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2016 Finanční chyby ve veřejných 
zakázkách, u nichž byl proveden 
audit 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,95% EUR - 209 060,84 - 122 030,25 - 87 030,59  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2015 Přiměřenost nákladů KC M431 – 
vyhodnocení nákladů výpočtem 
průměru nákladů v rozpočtu + 10 % 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 9 852,87 - 4 197,32 - 5 655,55  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2016 Přiměřenost nákladů KC M431 – 
vyhodnocení nákladů výpočtem 
průměru nákladů v rozpočtu + 10 % 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 312,42 - 180,54 - 131,88  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2017 Přiměřenost nákladů KC M431 – 
vyhodnocení nákladů výpočtem 
průměru nákladů v rozpočtu + 10 % 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 643,81 - 190,75 - 453,06  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2018 Přiměřenost nákladů KC M431 – 
vyhodnocení nákladů výpočtem 
průměru nákladů v rozpočtu + 10 % 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 13 471,39 0,00 - 13 471,39  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2019 Přiměřenost nákladů KC M431 – 
vyhodnocení nákladů výpočtem 
průměru nákladů v rozpočtu + 10 % 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 21 735,69 0,00 - 21 735,69      

BG  
celkem: 

EUR - 14 359 247,28 - 8 139 141,27 - 6 220 106,01 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/38                                                                                                                                       

20.11.2020   



CY Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2017 RD-NIACS – Nedostatky v ověřo
vání žádostí o platbu a nedostatečná 
kvalita kontrol na místě pro M4.1 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 6 011,03 0,00 - 6 011,03  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2018 RD-NIACS – Nedostatky v ověřo
vání žádostí o platbu a nedostatečná 
kvalita kontrol na místě pro M4.1 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 42 004,29 0,00 - 42 004,29  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2019 RD-NIACS – Nedostatky v ověřo
vání žádostí o platbu a nedostatečná 
kvalita kontrol na místě pro M4.1 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 238 263,25 0,00 - 238 263,25  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2020 RD-NIACS – Nedostatky v ověřo
vání žádostí o platbu a nedostatečná 
kvalita kontrol na místě pro M4.1 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 32 429,36 0,00 - 32 429,36      

CY  
celkem: 

EUR - 318 707,93 0,00 - 318 707,93 

ES Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2011 Odpovídající hodnocení přiměře
nosti nákladů (M121) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 4,73 0,00 - 4,73  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2014 Odpovídající hodnocení přiměře
nosti nákladů (M121) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 4 452,93 0,00 - 4 452,93  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2015 Odpovídající hodnocení přiměře
nosti nákladů (M121) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 52 344,94 0,00 - 52 344,94  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2016 Odpovídající hodnocení přiměře
nosti nákladů (M121) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 228 356,95 0,00 - 228 356,95 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/39   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2017 Odpovídající hodnocení přiměře
nosti nákladů (M121) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 637,66 0,00 - 3 637,66  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2018 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M19 pro roky 
2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 9 558,30 0,00 - 9 558,30  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2019 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M19 pro roky 
2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 70 644,65 0,00 - 70 644,65  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2017 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M4(4.1, 4.2, 4.3) 
pro roky 2017, 2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 84 296,18 0,00 - 84 296,18  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2018 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M4(4.1, 4.2, 4.3) 
pro roky 2017, 2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 109 955,36 0,00 - 109 955,36  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2019 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M4(4.1, 4.2, 4.3) 
pro roky 2017, 2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 32 176,95 0,00 - 32 176,95  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2017 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M8.6 pro roky 
2017, 2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 22 094,27 0,00 - 22 094,27  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2018 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M8.6 pro roky 
2017, 2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 4 612,18 0,00 - 4 612,18  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2019 nedostatek v klíčové kontrole při
měřenosti nákladů M8.6 pro roky 
2017, 2018 a 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 5 556,58 0,00 - 5 556,58 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/40                                                                                                                                       

20.11.2020   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2016 kritéria způsobilosti k dotyčnému 
režimu podpory a/nebo podpůr
nému opatření (M123) 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 274 107,83 0,00 - 274 107,83  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2016 M8: Přiměřenost nákladů (stejné 
pozorování jako ve směrnici 
RD1/2017/854/ES) 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 50 628,33 0,00 - 50 628,33  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2017 M8: Přiměřenost nákladů (stejné 
pozorování jako ve směrnici 
RD1/2017/854/ES) 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 20 607,65 0,00 - 20 607,65  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2015 M8: ověření žádostí o platbu a výběr 
projektů – RŽ 2015 a 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 259 954,93 0,00 - 259 954,93  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2016 M8: ověření žádostí o platbu a výběr 
projektů – RŽ 2015 a 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 85 816,77 0,00 - 85 816,77  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2017 M8: ověření žádostí o platbu a výběr 
projektů – RŽ 2015 a 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 101 757,25 0,00 - 1 101 757,25      

ES  
celkem: 

EUR - 2 420 564,44 0,00 - 2 420 564,44 

FR Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2016 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 1 525,60 0,00 - 1 525,60  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2016 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 13 793,08 - 1 735,70 - 12 057,38 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/41   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2016 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 652,10 0,00 - 652,10  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2016 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 1 212,58 0,00 - 1 212,58  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2017 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 3 518,84 0,00 - 3 518,84  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2017 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 31 200,35 - 23 839,06 - 7 361,29  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2017 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 4 627,96 0,00 - 4 627,96  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2017 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 3 551,37 0,00 - 3 551,37  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2017 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 577,19 0,00 - 577,19  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2018 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 6 443,02 0,00 - 6 443,02  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2018 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 72 044,31 0,00 - 72 044,31 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/42                                                                                                                                       

20.11.2020   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2018 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 10 672,35 0,00 - 10 672,35  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2018 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 5 915,01 0,00 - 5 915,01  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2018 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 4 100,29 0,00 - 4 100,29  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2019 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 4 482,00 0,00 - 4 482,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2019 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 68 152,62 0,00 - 68 152,62  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
veřejní příjemci 

2019 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 13 535,65 0,00 - 13 535,65  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2019 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 5 427,03 0,00 - 5 427,03  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2019 Závažné nedostatky v kontrolách 
veřejných zakázek 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

0,64% EUR - 12 282,93 0,00 - 12 282,93  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2016 – platby za přírodní znevý
hodnění 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 3 046,82 0,00 - 3 046,82 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/43   



Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Ověření týkající se statusu aktivního 
zemědělce – rok podání žádosti 
2017 – platby za přírodní znevý
hodnění 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 4 070,28 0,00 - 4 070,28      

FR  
celkem: 

EUR - 270 831,38 - 25 574,76 - 245 256,62 

GB Rozvoj venkova, 
EZFRV – řízení rizik 

2017 Škoda na zemědělském potenciálu 
není alespoň 30 % 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 299 951,04 0,00 - 299 951,04  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – řízení rizik 

2018 Škoda na zemědělském potenciálu 
není alespoň 30 % 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 32 647,89 0,00 - 32 647,89  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – řízení rizik 

2019 Škoda na zemědělském potenciálu 
není alespoň 30 % 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 18 627,64 0,00 - 18 627,64      

GB  
celkem: 

EUR - 351 226,57 0,00 - 351 226,57 

GR Osvědčení 2017 Známé chyby ve fondech EZZF 
a EZFRV 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 514,89 0,00 - 514,89      

GR  
celkem: 

EUR - 514,89 0,00 - 514,89 

HU Podmíněnost 2016 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2015 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 15 743,77 - 118,95 - 15 624,82  

Podmíněnost 2017 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2015 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 752,38 - 31,39 - 720,99  

Podmíněnost 2018 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2015 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 114,22 0,00 - 114,22  

Podmíněnost 2017 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 63 199,04 - 95,82 - 63 103,22 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/44                                                                                                                                       

20.11.2020   



Podmíněnost 2018 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 2 611,68 0,00 - 2 611,68  

Podmíněnost 2018 Nedostatečná zjištění totožnosti 
podle povinného požadavku na 
hospodaření 8 – RŽ 2017 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 69 154,67 0,00 - 69 154,67      

HU  
celkem: 

EUR - 151 575,76 - 246,16 - 151 329,60 

IT Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2016 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR 0,00 0,00 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 698 173,47 - 54 690,31 - 643 483,16  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2016 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 5 726,26 0,00 - 5 726,26 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/45   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2017 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR 0,00 0,00 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 859 330,86 - 29 891,01 - 829 439,85  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2017 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 14 798,78 0,00 - 14 798,78  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – řízení rizik 

2017 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 748 894,88 0,00 - 748 894,88 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/46                                                                                                                                       

20.11.2020   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2018 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR 0,00 0,00 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 203 389,34 - 44,80 - 203 344,54  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2018 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 949,02 0,00 - 1 949,02  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – řízení rizik 

2018 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 617 826,69 0,00 - 617 826,69 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/47   



Rozvoj venkova, 
EZFRV, znalosti 
a inovace 

2019 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR 0,00 0,00 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 138 591,33 0,00 - 138 591,33  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2019 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 4 957,08 0,00 - 4 957,08  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – řízení rizik 

2019 Kontroly týkající se opatření aktiv
ního zemědělce – čl. 9 odst. 2 písm. 
c) a čl. 9 odst. 3 písm. b) – rok podání 
žádosti 2015 – BPS, Mladí + ekolo
gizace + malí, dobrovolná podpora 
vázaná na produkci, RD M3 + M6 + 
M11 + M13 + M14 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 179 968,19 0,00 - 179 968,19 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/48                                                                                                                                       

20.11.2020   



Podmíněnost 2016 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veteri
náře; kontroly na místě nebyly 
provedeny ve stejném kalendářním 
roce – nedostatečné podávání zpráv 
veterináři PA – neexistují odpoví
dající postupy dohledu – RŽ 2015 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 482 440,06 - 6 383,47 - 476 056,59  

Podmíněnost 2017 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veteri
náře; kontroly na místě nebyly 
provedeny ve stejném kalendářním 
roce – nedostatečné podávání zpráv 
veterináři PA – neexistují odpoví
dající postupy dohledu – RŽ 2015 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 325 959,84 - 4 311,75 - 321 648,09  

Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veteri
náře; kontroly na místě nebyly 
provedeny ve stejném kalendářním 
roce – nedostatečné podávání zpráv 
veterináři PA – neexistují odpoví
dající postupy dohledu – RŽ 2015 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 85 009,56 - 1 180,87 - 83 828,69  

Podmíněnost 2017 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veteri
náře; kontroly na místě nebyly 
provedeny ve stejném kalendářním 
roce – nedostatečné podávání zpráv 
veterináři PA – neexistují odpoví
dající postupy dohledu – RŽ 2016 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 682 559,13 - 5 587,19 - 676 971,94 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/49   



Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly povinných 
požadavků na hospodaření 7,8,9; 
nedostatečné pokyny pro veteri
náře; kontroly na místě nebyly 
provedeny ve stejném kalendářním 
roce – nedostatečné podávání zpráv 
veterináři PA – neexistují odpoví
dající postupy dohledu – RŽ 2016 + 
opožděné platby 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

7,00% EUR - 382 990,87 - 2 161,24 - 380 829,63  

Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – RŽ 2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 4 503,90 - 77,77 - 4 426,13  

Podmíněnost 2019 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – RŽ 2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 66,44 - 0,78 - 65,66  

Podmíněnost 2017 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – Nedostatečné 
rozložení kontrol na místě v prů
běhu roku – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 28 425,60 - 165,22 - 28 260,38  

Podmíněnost 2018 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – Nedostatečné 
rozložení kontrol na místě v prů
běhu roku – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 10 242,85 - 29,09 - 10 213,76  

Podmíněnost 2019 Nedostatečné kontroly včasnosti 
oznámení o událostech týkajících se 
zvířat (povinný požadavek na 
hospodaření 7) – Nedostatečné 
rozložení kontrol na místě v prů
běhu roku – RŽ 2016 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 492,31 - 4,12 - 488,19      

IT  
celkem: 

EUR - 5 476 296,46 - 104 527,62 - 5 371 768,84 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/50                                                                                                                                       

20.11.2020   



LT Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Nedostatek ve správních kontrolá
ch_Aktivní zemědělec_EZFRV_O
blast s přírodními omeze
ními_2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 156,94 0,00 - 156,94      

LT  
celkem: 

EUR - 156,94 0,00 - 156,94 

PT Podmíněnost 2017 RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 9 165,26 - 1,31 - 9 163,95  

Podmíněnost 2018 RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 738,51 - 443,65 - 1 294,86      

PT  
celkem: 

EUR - 10 903,77 - 444,96 - 10 458,81 

RO Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Dobré životní podmínky zvířat: 
nadhodnocené platební sazby (roz
počtové roky 2017 a 2018) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR - 7 674 875,25 0,00 - 7 674 875,25  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Dobré životní podmínky zvířat: 
nadhodnocené platební sazby (roz
počtové roky 2017 a 2018) 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR - 10 958 924,68 0,00 - 10 958 924,68  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 Dobré životní podmínky zvířat: 
nadhodnocené platební sazby – 
rozpočtový rok 2019 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

25,00% EUR - 83 675,15 0,00 - 83 675,15  

Podmíněnost 2015 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 330 539,56 - 35 411,56 - 295 128,00  

Podmíněnost 2016 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 510 986,67 - 62 682,26 - 448 304,41  

Podmíněnost 2017 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 601,19 - 764,29 - 2 836,90  

Podmíněnost 2018 RŽ 2014 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 7 660,64 - 1 915,16 - 5 745,48  

Podmíněnost 2015 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 6 938,29 0,00 - 6 938,29 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/51   



Podmíněnost 2016 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 162,96 0,00 - 162,96  

Podmíněnost 2017 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 21,82 0,00 - 21,82  

Podmíněnost 2018 RŽ 2014 bez zvířat 3 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 7,49 0,00 - 7,49  

Podmíněnost 2016 RŽ 2015 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 009 903,02 - 23 388,35 - 986 514,67  

Podmíněnost 2017 RŽ 2015 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 97 233,46 - 1 115,90 - 96 117,56  

Podmíněnost 2018 RŽ 2015 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 886,36 - 296,15 - 2 590,21  

Podmíněnost 2016 RŽ 2015 bez zvířat 6 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 153 352,67 0,00 - 153 352,67  

Podmíněnost 2017 RŽ 2015 bez zvířat 6 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 22 532,73 - 0,01 - 22 532,72  

Podmíněnost 2018 RŽ 2015 bez zvířat 6 % PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 400,46 0,00 - 400,46  

Podmíněnost 2017 RŽ 2016 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 580 384,82 - 161 851,02 - 1 418 533,80  

Podmíněnost 2018 RŽ 2016 se zvířaty PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 57 298,98 - 13 261,54 - 44 037,44  

Podmíněnost 2017 RŽ 2016 bez zvířat PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 304 240,59 - 0,18 - 304 240,41  

Podmíněnost 2018 RŽ 2016 bez zvířat PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 1 267,01 0,00 - 1 267,01      

RO  
celkem: 

EUR - 22 806 893,80 - 300 686,42 - 22 506 207,38 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/52                                                                                                                                       

20.11.2020   



SE Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 U všech dílčích opatření v rámci 
opatření 10 dosud nejsou prová
děny náležité kontroly dodržování 
dlouhodobých závazků, s výjimkou 
péče o mokřady (FABOD) a ohro
žená plemena (RBETE) – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 31 714,13 0,00 - 31 714,13  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 U všech dílčích opatření v rámci 
opatření 10 dosud nejsou prová
děny náležité kontroly dodržování 
dlouhodobých závazků, s výjimkou 
péče o mokřady (FABOD) a ohro
žená plemena (RBETE) – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 21 318,45 0,00 - 21 318,45  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 U všech dílčích opatření v rámci 
opatření 10 dosud nejsou prová
děny náležité kontroly dodržování 
dlouhodobých závazků, s výjimkou 
péče o mokřady (FABOD) a ohro
žená plemena (RBETE) – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 30 889,17 0,00 - 30 889,17  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 U všech dílčích opatření v rámci 
opatření 10 dosud nejsou prová
děny náležité kontroly dodržování 
dlouhodobých závazků, s výjimkou 
péče o mokřady (FABOD) a ohro
žená plemena (RBETE) – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – Opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 36 269,25 0,00 - 36 269,25  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 547 798,93 0,00 - 547 798,93 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/53   



Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 368 234,12 0,00 - 368 234,12  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 533 549,38 0,00 - 533 549,38  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 10. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 626 479,57 0,00 - 626 479,57  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 11. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 115 579,22 0,00 - 115 579,22  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 11. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 77 693,13 0,00 - 77 693,13  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 11. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 112 572,73 0,00 - 112 572,73  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 11. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 132 179,92 0,00 - 132 179,92  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 13. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 514 310,19 0,00 - 514 310,19  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 13. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 116 008,24 0,00 - 116 008,24 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/54                                                                                                                                       

20.11.2020   



Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 13. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 331 326,49 0,00 - 331 326,49  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 Zavedení vhodného systému sankcí 
– RŽ 2015, 2016, 2017 a 2018 – 
Opatření 13. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 299 524,08 0,00 - 299 524,08  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Nedodržení požadavku mít plán 
závazků pro dílčí opatření pastvin 
(BETE) – RŽ 2015 – Opatření 10 – 
Dílčí opatření BETE. 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 1 272 245,00 0,00 - 1 272 245,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Načasování mezi počítáním zvířat 
a kontrolami na místě – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – Opatření 14. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 1 620,30 0,00 - 1 620,30  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Načasování mezi počítáním zvířat 
a kontrolami na místě – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – Opatření 14. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 3 148,63 0,00 - 3 148,63  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2019 Načasování mezi počítáním zvířat 
a kontrolami na místě – RŽ 2016, 
2017 a 2018 – Opatření 14. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

5,00% EUR - 2 997,07 0,00 - 2 997,07      

SE  
celkem: 

EUR - 5 175 458,00 0,00 - 5 175 458,00 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/55   



SK Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2016 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M04. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 668 120,35 - 554 421,53 - 113 698,82  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2017 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M04. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 1 844 723,48 - 606 628,56 - 1 238 094,92  

Rozvoj venkova, 
EZFRV, investice – 
soukromí příjemci 

2018 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M04. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 3 005 072,38 0,00 - 3 005 072,38  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2017 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M06. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 81 950,91 - 26 698,41 - 55 252,50  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření 
s paušální podpo
rou 

2018 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M06. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 868 287,06 0,00 - 868 287,06  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2016 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M08. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 206 730,08 - 206 730,08 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2017 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M08. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 1 256 240,23 - 1 256 240,23 0,00  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – lesnická 
opatření 

2018 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M08. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 583 234,61 0,00 - 583 234,61  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2017 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M19. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 25 779,79 - 8 398,67 - 17 381,12 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/56                                                                                                                                       

20.11.2020   



Rozvoj venkova, 
EZFRV – LEADER 

2018 Vypočtená finanční oprava za 
nedostatky související s ověřováním 
veřejných zakázek – M19. 

PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

4,72% EUR - 9 898,71 0,00 - 9 898,71  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 „Agroenvironmentálně-klimatické“ 
Opatření 10 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace LPIS a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 
2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 317 444,02 0,00 - 317 444,02  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 „Agroenvironmentálně-klimatické“ 
Opatření 10 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace LPIS a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 
2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 396 604,86 0,00 - 396 604,86  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 „Agroenvironmentálně-klimatické“ 
Opatření 10 Nedostatky v kvalitě 
aktualizace LPIS a v podněcování 
zpětného získávání plateb RŽ 
2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 418 697,42 0,00 - 418 697,42  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Opatření 11 „Ekologické zeměděl
ství“ Nedostatky v kvalitě aktuali
zace LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 270 123,96 0,00 - 270 123,96  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Opatření 11 „Ekologické zeměděl
ství“ Nedostatky v kvalitě aktuali
zace LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 291 093,34 0,00 - 291 093,34  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Opatření 11 „Ekologické zeměděl
ství“ Nedostatky v kvalitě aktuali
zace LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 301 664,42 0,00 - 301 664,42 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/57   



Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Opatření 12 k platbám „sítě Natura 
2000 a rámcové směrnice o vodě“ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 644,37 0,00 - 644,37  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Opatření 12 k platbám „sítě Natura 
2000 a rámcové směrnice o vodě“ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 779,43 0,00 - 779,43  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Opatření 12 k platbám „sítě Natura 
2000 a rámcové směrnice o vodě“ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 530,27 0,00 - 530,27  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2016 Opatření 13 „plateb do oblastí 
s přírodními či jinými omezeními“ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 1 655 404,94 0,00 - 1 655 404,94  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2017 Opatření 13 „plateb do oblastí 
s přírodními či jinými omezeními“ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 1 682 955,26 0,00 - 1 682 955,26  

Rozvoj venkova, 
EZFRV – opatření, 
na něž se vztahuje 
IACS 

2018 Opatření 13 „plateb do oblastí 
s přírodními či jinými omezeními“ 
Nedostatky v kvalitě aktualizace 
LPIS a v podněcování zpětného 
získávání plateb RŽ 2015-2017 

JEDNORÁ
ZOVÁ  

EUR - 1 681 029,33 0,00 - 1 681 029,33 

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 390/58                                                                                                                                       

20.11.2020   



Podmíněnost 2017 Podmíněnost – RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 150 350,62 - 9 540,10 - 140 810,52  

Podmíněnost 2018 Podmíněnost – RŽ 2016 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 4 213,83 - 60,22 - 4 153,61  

Podmíněnost 2018 Podmíněnost – RŽ 2017 PAUŠÁLNÍ 
ČÁSTKA 

2,00% EUR - 160 926,82 - 4 144,06 - 156 782,76      

SK  
celkem: 

EUR - 15 882 500,49 - 2 672 861,86 - 13 209 638,63                                                                

Měna Částka Srážky Finanční dopad 

EUR - 67 224 877,71 - 11 243 483,05 - 55 981 394,66   

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
20.11.2020                                                                                                                                       

L 390/59   


	Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2020/1734 ze dne 18. listopadu 2020, kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (oznámeno pod číslem C(2020) 7860) (Pouze anglické, bulharské, české, estonské, francouzské, italské, litevské, maďarské, německé, nizozemské, polské, portugalské, rumunské, řecké, slovenské, španělské a švédské znění je závazné) 
	PŘÍLOHA Rozhodnutí: 64 (rozpočtové položky budou případně sladěny s ročním rozpočtem na rok 2021) 


